
UCHWAŁA Nr 1345/08 
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 19  listopada 2008 roku 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 
 

 
                                                                       § 1 

 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 3.900,00 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 
 

                                                                       § 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Polityki 
Regionalnej. 

 
 

                                                                       § 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                 Marszałek Województwa 
 
 

                                                                                                           Adam Jarubas  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie 
zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego              
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej           
i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału                     
na kwotę                                                                                                                   3.900,00 zł., 
z tego:            
• dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe                                                           3.900,00 zł., 
 rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości       3.900,00 zł.. 
 
  
 Powyższe zmiany dotyczą projektu pn.: „Perspektywy RSI Świętokrzyskie (I Etap)” 
Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji, Priorytet VIII, realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1345/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.11.2008r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  3.900,00 3.900,00
 IV   Pozostałe wydatki bieżące  3.900,00 3.900,00

    Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE, Dz.8.2) 4308   595,00

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
JST, Dz.8.2) 4309   52,50

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa, Dz.8.2) 4309   52,50

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (środki na PO KL z UE, Dz.8.2) 4378   2.550,00

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (współfinansowanie PO KL z budżetu JST, Dz.8.2) 4379   225,00

    
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa, 
Dz.8.2) 

4379   225,00

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (środki na PO KL z UE, Dz.8.2) 4408   170,00

    
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
JST, Dz.8.2) 

4409   15,00

    
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa, Dz.8.2) 

4409   15,00

    Podróże służbowe zagranicze (środki na PO KL z UE, Dz.8.2) 4428 3.315,00  

    Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST, Dz.8.2) 4429 292,50  

    Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa, Dz.8.2) 4429 292,50  

    OGÓŁEM  3.900,00 3.900,00



  

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1345/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.11.2008r. 

Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębioczości 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.900,00 3.900,00
IV  Pozostałe wydatki bieżące   3.900,00 3.900,00

  Zakup usług pozostałych (środki na PO KL z UE, 
Dz.8.2) 4308   595,00

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL 
z budżetu JST, Dz.8.2) 4309   52,50

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL 
z budżetu państwa, Dz.8.2) 4309   52,50

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej (środki na PO KL z UE, Dz.8.2) 4378   2.550,00

  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej (współfinansowanie PO KL z 
budżetu JST, Dz.8.2) 

4379   225,00

  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa, Dz.8.2) 

4379   225,00

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe (środki na PO KL z 
UE, Dz.8.2) 

4408   170,00

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe (współfinansowanie 
PO KL z budżetu JST, Dz.8.2) 

4409   15,00

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe (współfinansowanie 
PO KL z budżetu państwa, Dz.8.2)

4409   15,00

  Podróże służbowe zagranicze (środki na PO KL z 
UE, Dz.8.2) 4428 3.315,00  

  Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie 
PO KL z budżetu JST, Dz.8.2) 4429 292,50  

  Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie 
PO KL z budżetu państwa, Dz.8.2) 4429 292,50  

  OGÓŁEM   3.900,00 3.900,00
 


